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ROD im. Marii Skłodowskiej-Curie

23

50

22 

Hetmańska

opracowanie - ZGiKM GEOPOZ, GKR/10/2020

Załącznik nr 2 do uchwały  Nr ...........................
RADY MIASTA POZNANIA 
z dnia ..................... r.

1: 1 000
Mapa informacyjna

Miasto Poznań, obrę  

obr. Łazarz
ark. 35 ark. 33

Ko
le

jo
w

aKlaudyny Potockiej

Kolejowa

Ko
le

jo
wa Ko

le
jo

wa

Hetmańska

obr. Wilda
ark. 01

b Łazarz, arkusz 35

skwer
Hermanna Kube

32/9 cz.

32/6 cz.

50

32/14 cz.
32/15 cz.

32/3 cz.

49

51

48/4 cz.

48/3 cz.

48/1 cz.

52 cz.

53 cz.


